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Työsuojelun valvonnasta ja työpaikan työsuojeluyhteistoiminnasta 
annetun lain (20.1.2006/44) 28 §:n mukaan työnantajan on 
nimettävä edustajansa (työsuojelupäällikkö) laissa tarkoitettua 
yhteistoimintaa varten. Työsuojelupäällikön tehtävänä on avustaa 
työnantajaa ja esimiehiä tehtävissä, jotka liittyvät työsuojelun 
asiantuntemuksen hankintaan sekä yhteistyöhön työntekijöiden ja 
työsuojeluviranomaisten kanssa. Työsuojelupäällikön tehtävänä on 
ryhtyä tarpeellisiin toimenpiteisiin työnantajan ja työntekijöiden 
välisen yhteistoiminnan järjestämiseksi ja ylläpitämiseksi työpaikalla 
sekä toimia työsuojelua koskevan yhteistoiminnan kehittämiseksi. 
 
Kaupunki on järjestänyt työsuojelupäällikön tehtävät yhdessä 
Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymän (FSHKY) ja kaupungin 
konserniyhtiöiden kanssa siten, että työsuojelupäällikkö on ollut 
työsuhteessa hyvinvointikuntayhtymään ja että muut tahot ovat 
ostaneet työsuojelupäällikön työpanosta hyvinvointikuntayhtymältä. 
Osana sosiaali- ja terveyspalvelujen uudistusta pitkäaikainen 
työsuojelupäällikkö on siirtymässä hyvinvointialueen palvelukseen 
1.1.2023 alkaen. Hyvinvointialue on ilmoittanut, että sillä ei ole 
mahdollisuutta myydä työsuojelupäällikön työpanosta 1.1.2023 
alkaen. 
 
Työsuojelupäällikön tulee olla työpaikan ja työn luonne sekä 
työpaikan laajuus huomioon ottaen riittävän pätevä ja hänellä on 
oltava riittävän hyvä perehtyneisyys työsuojelusäännöksiin ja 
työpaikan olosuhteisiin sekä muutoinkin asianmukaiset edellytykset 
tehtävän hoitoon. 
 
Kaupunki on neuvotellut työsuojelupäällikön tehtävien hoidosta 
Loimijoen Kuntapalvelut Oy:n ja yhtiön työntekijän Satu Juvosen 
kanssa. Neuvottelujen tuloksena on päästy yksimielisyyteen, että 
Satu Juvonen toimii 1.1.2023 alkaen kaupungin työsuojelupääl-
likkönä samoin periaattein kuin nykyinen työsuojelupäällikkö. Satu 
Juvonen on antanut suostumuksensa tehtävään. Hänellä on 
kokemusta työsuojelutoiminnasta sekä työsuojelupäällikön tehtävän 
vaatimat vuorovaikutustaidot. Hänellä on myös motivaatiota 
täydentää perehtyneisyyttään ja pätevyyttään tehtävään.  
 
Työsuojelun toimikuntana toimiva yhteistoimintaryhmä käsitteli asiaa 
kokouksessaan 20.6.2022 ja hyväksyi omalta osaltaan menettelyn. 
Työsuojelupäällikön tehtäviä koskeva palvelusopimusluonnos 
liitteenä ja tehtävänkuvaus oheismateriaalina. 
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää hyväksyä kaupungin puolesta liitteenä 
olevan työsuojelupäällikön tehtäviä koskevan palvelusopimuksen. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
 

 


